

## **Lauring & Eskildsen Invest ApS**

Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 33081057

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. juni 2023

---

Kristian Lind  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Lauring & Eskildsen Invest ApS  
Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33081057

## Direktion

Dennis Eskildsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- investerings- og finansieringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsbesiddelse, -administration og -udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 240.002 mod DKK 210.820 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.109.257.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.058.772</b>	<b>960.518</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-429.700	-401.008
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>629.072</b>	<b>559.510</b>
Finansielle indtægter		19.410	57.774
Finansielle omkostninger		-340.426	-345.717
<b>Resultat før skat</b>		<b>308.056</b>	<b>271.567</b>
Skat af årets resultat	2	-68.054	-60.747
<b>Årets resultat</b>		<b>240.002</b>	<b>210.820</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	240.002	210.820
Årets resultat	<b>240.002</b>	<b>210.820</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		17.874.438	17.983.934
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.697	4.705
Materielle anlægsaktiver under opførelse		267.265	184.855
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3, 6	<b><u>18.145.400</u></b>	<b><u>18.173.494</u></b>
Kapitalinteresser		192.000	192.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		957.113	1.018.160
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.224.600	1.224.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.373.713</u></b>	<b><u>2.434.760</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>20.519.113</u></b>	<b><u>20.608.254</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.070	74.841
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>89.070</u></b>	<b><u>74.841</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>327.611</u></b>	<b><u>127.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>416.681</u></b>	<b><u>202.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.935.794</u></b>	<b><u>20.810.464</u></b>

## Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		859.257	619.255
<b>Egenkapital</b>		<b>1.109.257</b>	<b>869.255</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	1.192.567	1.124.513
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.192.567</b>	<b>1.124.513</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.888.334	3.206.121
Anden gæld		13.714.037	13.934.934
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>16.602.371</b>	<b>17.141.055</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		318.000	318.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld		1.684.599	1.328.641
Periodeafgrænsningsposter		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.031.599</b>	<b>1.675.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.633.970</b>	<b>18.816.696</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.935.794</b>	<b>20.810.464</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	250.000	408.435	658.435
Overført via resultatdisponeringen		210.820	210.820
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>619.255</b>	<b>869.255</b>
Overført via resultatdisponeringen		240.002	240.002
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>859.257</b>	<b>1.109.257</b>



## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	429.700	401.008
<b>I alt</b>	<b>429.700</b>	<b>401.008</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	1.124.513		
Skat af årets resultat	68.054	68.054	60.747
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>1.192.567</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>68.054</b>	<b>60.747</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	1.192.567		
<b>I alt</b>	<b>1.192.567</b>		

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Materielle anlægsak- tiver under opførelse	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	23.118.883	330.081	184.855	23.633.819	23.448.964
Tilgang i året	319.196	0	82.410	401.606	184.855
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>23.438.079</b>	<b>330.081</b>	<b>267.265</b>	<b>24.035.425</b>	<b>23.633.819</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-5.134.949	-325.376	0	-5.460.325	-5.059.317
Årets afskrivninger	-428.692	-1.008	0	-429.700	-401.008
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-5.563.641</b>	<b>-326.384</b>	<b>0</b>	<b>-5.890.025</b>	<b>-5.460.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>17.874.438</b>	<b>3.697</b>	<b>267.265</b>	<b>18.145.400</b>	<b>18.173.494</b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	192.000	1.018.160	1.224.600	2.434.760	1.210.160
Tilgang i året	0	0	0	0	1.224.600
Afgang i året	0	-61.047	0	-61.047	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>192.000</b>	<b>957.113</b>	<b>1.224.600</b>	<b>2.373.713</b>	<b>2.434.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>192.000</b>	<b>957.113</b>	<b>1.224.600</b>	<b>2.373.713</b>	<b>2.434.760</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	3.206.334	3.524.121
Anden gæld	13.714.037	13.934.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.920.371</b>	<b>17.459.055</b>
Gæld til realkreditinstitutter	318.000	318.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>318.000</b>	<b>318.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.621.924	1.943.066
Anden gæld	13.714.037	13.934.934
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>15.335.961</b>	<b>15.878.000</b>

## Noter, fortsat

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld DKK	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed DKK
Selskabet har via kreditinstitut stillet pantebrevsgaranti overfor DLR Kredit A/S	126.349	
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.958.000	3.681.692
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.009.000	3.519.072
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	984.000	3.329.500

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dennis Eskildsen

Adm. direktør

Serienummer: d8c1e7d9-2cab-46c7-ac00-2f77ae0d7dd5

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-20 21:03:55 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-21 05:17:17 UTC



## Kristian Lind

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608886441269

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-06-21 09:01:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: ACSYE-WJTB3-M75J-0ANHAF-T6J8-TGY24

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>